
入札の経過及び結果

工 事 名

工 事 場 所

櫛木橋橋梁補修工事

工 期

開 札 年 月 日

開 札 執 行 場 所

主 管 課 名

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名 1 備考

鳴門市北灘町櫛木

契約締結日の翌日から　 平成29年1月27日まで

平成28年10月21日

入札室保険棟２階

経済建設部 土木課

￥7,302,960 入 札 書 比 較 価 格

入 札 書 比 較 価 格￥6,314,760

￥6,762,000

￥5,847,000

入 札 方 法 指名競争入札

北灘土建(株)
￥6,380,000

落札

太平建設(有)
￥6,490,000

桜井建設(株)
￥6,700,000

阿波道路(株)
辞退辞退

(有)粟田工務店
辞退辞退

(有)清水建設
辞退辞退

小池建設
辞退辞退

(株)西野組
辞退辞退

徳代建設(有)
不参不参

北浜建設
不参不参

以下余白

落 札 者 入札書記載金額

落札金額　（ ％加算）
北灘土建 (株)

￥6,380,000

￥6,890,400
8


